
Ranní blok
X Dance 0 1 9:20
TAKT Liberec 14 1 9:25
TS Prestige Děčín 84 2 9:30
Taneční škola Funky Dangers z.s. 103 1 9:40

2.blok
TAKT Liberec 14 1 14:00
TS FREEDOM 107 1 14:05
TK Power of dance, z.s. 177 1 14:10
BEETHOVEN D.C. CHOMUTOV 181 1 14:15

3.blok
Enliven Centre 66 1 16:50
DANCE CENTER  MARVERCI 107 1 16:55
Taneční klub STARDANCE Chomutov, z.s. 181 1 17:00

PROSTOROVÉ ZKOUŠKY - CDM JABLONEC - 16.4.2023

PROSTOROVÉ ZKOUŠKY JSOU MOŽNÉ POUZE PRO MINI A DĚTSKOU 
VĚKOVOU KATEGORII, OSTATNÍ ALE MOHOU VYUŽÍT PROSTORU VE ZBÝVAJÍCÍ 
DOBĚ, OVŠEM UŽ NEORGANIZOVANĚ A BEZ HUDBY!!! PROSTOROVÉ 
ZKOUŠKY JSOU NA TOMTO REGIONÁLNÍM KOLE ROZDĚLENY PRO MINI A 
DĚTI S TÍM, ŽE VYPSÁNY S ČASY JSOU JEN PRO MINI. KDO MÁ ZÁJEM O 
PROSTOROVÉ ZKOUŠKY PRO DĚTI,
AŤ POŽÁDÁ NA MAIL: jirka.potucek@gmail.com A BUDOU MU PŘIDĚLENY 
OBRATEM ČASY PŘED PROSTOROVÉ ZKOUŠKY PRO MINI V SESTUPNÉM 
POŘADÍ DLE DOŠLÝCH ŽÁDOSTÍ, PŘED 9.30 HOD. AŽ DO VYČERPÁNÍ 
ČASOVÝCH MOŽNOSTÍ ORGANIZÁTORA VZHLEDEM K OTEVŘENÍ MÍSTA 
KONÁNÍ.


